
Uchwała nr 405/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie promotora pomocniczego rozprawy 

doktorskiej mgr Karola Szymczaka 

 

 

Na podstawie §21 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej z dnia 20 marca 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 249a/2019 z dnia 18 grudnia 

2019 r. wraz z późniejszymi zmianami uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na 

wyznaczenie na promotora pomocniczego dr. Karola Lewczuka z Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do pełnienia funkcji promotora pomocniczego 

rozprawy doktorskiej mgr Karola Szymczaka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


